



一、重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

1.2 公司简介

| 股票简称 | 大连港 | 股票代码 | 601880 |
|----------|--------------------------------|------|--------|
| 股票上市交易所 | 上海证券交易所 | | |
| 股票简称 | 大连港 | 股票代码 | 2880 |
| 股票上市交易所 | 香港联合交易所有限公司 | | |
| 联系人及联系方式 | | | |
| 董事会秘书 | 王慧群 | | |
| 姓名 | 王慧群 | | |
| 电话 | 0411-8759989 0411-8759990 | | |
| 传真 | 0411-8759987 0411-8759987 | | |
| 电子邮箱 | wqh@dlport.cn wanghy@dlport.cn | | |

二、主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

| | | 单位:元 币种:人民币 | |
|------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| | 本报告期末 | 上年末末 | 本报告期末比上年末末增减(%) |
| 总资产 | 27,242,456,927.10 | 27,828,780,431.66 | -2.11 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 15,136,935,964.60 | 12,964,561,920.99 | 13.83 |
| | | 上年同期 | 本报告比上年同期增减(%) |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 504,217,136.84 | 332,720,500.61 | 51.54 |
| 营业收入 | 3,341,276,785.15 | 3,048,221,533.54 | 63.13 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 387,276,213.09 | 300,151,325.67 | 29.03 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 330,048,793.28 | 261,844,237.88 | 26.05 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 2.94 | 2.38 | 增加0.56个百分点 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.09 | 0.07 | 29.03 |
| 稀释每股收益(元/股) | 不适用 | 不适用 | 不适用 |

2.2 前十名股东持股情况表

| 报告期末股东总数 | | | | | 88,406 |
|------------------|------|---------|---------------|---------------|------------|
| 前十名股东持股情况 | | | | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股比例(%) | 持股数量 | 持有有限售条件的股份数量 | 质押或冻结的股份数量 |
| 大连港集团有限公司 | 国家 | 54.42 | 2,408,745,000 | 2,408,745,000 | 无 |
| 香港中集铁路(代理)有限公司 | 未知 | 23.81 | 1,053,676,112 | 0 | 未知 |
| 金社会保障基金理事会转持三户 | 国家 | 3.30 | 146,250,000 | 146,250,000 | 未知 |
| 大连融达投资管理有限公司 | 境内法人 | 0.39 | 17,134,000 | 0 | 未知 |
| 大连海泰控股有限公司 | 境内法人 | 0.19 | 8,567,000 | 0 | 未知 |
| 大连广联汇通有限公司 | 境内法人 | 0.19 | 8,567,000 | 0 | 未知 |
| 大连德泰控股有限公司 | 境内法人 | 0.19 | 8,567,000 | 0 | 未知 |
| 郑长杰 | 未知 | 0.12 | 5,099,788 | 0 | 未知 |
| 中国建设银行集团渤海理财财富中心 | 未知 | 0.09 | 3,803,476 | 0 | 未知 |
| 朱红军 | 未知 | 0.08 | 3,700,700 | 0 | 未知 |

三、管理层讨论与分析

概述

2013年上半年,本集团各主要业务都有良好的表现。从吞吐量来看,油品码头完成成品油吞吐量2,088万吨,同比增长8.4%,其中外运原油1,064.3万吨,同比增长2.7%。集装箱码头完成集装箱吞吐量492.2万TEU,同比增长20.2%。在大连口岸,完成集装箱吞吐量444.2万TEU,同比增长23.4%。汽车码头实现汽车吞吐量159,827辆,同比增长49.2%。矿石码头完成吞吐量1,126.4万吨,同比减少8.5%。杂货码头完成吞吐量1,642.1万吨,同比减少10.1%。散粮码头完成吞吐量408.3万吨,同比增长12.5%。客运滚装码头完成客运吞吐量163.3万人次,同比减少4.3%。完成滚装吞吐量5.7万辆,同比增长15.9%。

整体业绩回顾
2013年上半年,本集团实现归属于上市公司股东的净利润为人民币387,276,213.09元,比2012年上半年的人民币300,151,325.67元增加87,124,887.42元,增长29.0%。净利润的增加,主要得益于吞吐量的增加、新增高附加值客户、油品出口税率提高、新增资产投入运营等因素对毛利的拉动,以及投资收益的增加,以及政府补助的取得。

2013年上半年,本集团基本每股收益为人民币0.075分,比2012年上半年的人民币0.067分增长12.9%。

2013年上半年,本集团实现营业收入为人民币3,341,276,785.15元,比2012年上半年的人民币2,048,221,533.54元增长63.1%。港口贸易业务的深入开展使销售增加,吞吐量的增加,新增高附加值客户、油品出口税率提高、新增资产投入运营等因素对毛利的拉动,以及投资收益的增加,以及政府补助的取得。

2013年上半年,本集团营业成本为人民币2,439,535,143.28元,比2012年上半年的人民币1,229,700,556.79元增长98.4%。营业成本的增加,主要由于港口贸易业务成本随收入同步上升、人工费用的增加、新资产投产折旧费用的增加,费率上调后折旧费用增加等因素的影响,扣除出口贸易业务的影响,营业成本同比增长8.6%。

2013年上半年,本集团实现毛利为人民币901,741,641.87元,比2012年上半年的人民币818,520,976.75元增长10.2%。毛利率为27.0%。比2012年上半年为40.0%。作为新增业务类型,港口贸易业务的固有毛利率低于传统港口物流业务,期货贸易业务的影响,毛利率为40.1%,与去年同期基本持平。

2013年上半年,本集团财务费用为人民币202,422,195.93元,比2012年上半年的人民币174,871,289.16元增长15.8%。主要是本年的短期资金需求以及部分固定资产投产,使得财务费用的利息增加。

2013年上半年,本集团投资收益为人民币96,520,109.40元,比2012年上半年的人民币71,964,768.43元增长34.1%。主要得益于油品和增值板块的部分投资企业取得了良好的投资收益。

2013年上半年,本集团营业外净收益为人民币120,494,799.15元,比2012年上半年的人民币55,423,379.74元增长117.4%,主要得益于取得的集装箱发展财政补贴,以及黑嘴子港区搬迁补偿款分期款项的到账。

2013年上半年,本集团所得税费用为人民币127,095,434.35元,比2012年上半年的人民币114,113,783.59元增长11.4%,主要是毛利、营业外净收益的共同增加,应纳税所得额相应增加。

主营业务分析

1、财务报表相关科目变动分析表

| 科目 | 本期数 | | 上年同期数 | | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|--------|------------------|--------|---------|
| | 金额 | 占比 | 金额 | 占比 | |
| 营业收入 | 3,341,276,785.15 | 100.00 | 3,048,221,533.54 | 100.00 | 63.13 |
| 营业成本 | 2,439,535,143.28 | 72.99 | 1,229,700,556.79 | 39.99 | 98.38 |
| 销售费用 | 199,960.29 | 0.01 | 0 | 0 | 0 |
| 管理费用 | 20,033,197.64 | 0.60 | 218,314,012.06 | 7.16 | 9.49 |
| 财务费用 | 202,422,195.93 | 6.03 | 174,871,289.16 | 5.74 | 15.75 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 504,217,136.84 | 15.10 | 332,720,500.61 | 10.91 | 51.54 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -172,010,464.90 | -5.15 | 38,592,355.80 | 1.26 | -545.74 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -462,812,328.80 | -13.73 | -546,753,701.34 | -16.96 | 15.35 |

(二) 行业、产品或地区经营情况分析

1、主营业务分行业、分产品情况

| 主营业务分行业情况 | | | | | |
|-----------|----------------|----------------|--------|----------------|---------------|
| 分行业 | 营业收入 | 营业成本 | 毛利率(%) | 营业收入比上年同期增减(%) | 毛利率比上年同期增减(%) |
| 油品 | 543,919,494.43 | 258,470,785.16 | 52.48 | 28.49 | 19.83 |

1、重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的半年度报告全文。

1.2 公司简介

| 股票简称 | 锦龙股份 | 股票代码 | 000712 |
|----------|-----------------------------------|------|--------|
| 股票上市交易所 | 深圳证券交易所 | | |
| 联系人及联系方式 | 董事会秘书 | | |
| 姓名 | 陈丹丹 | | |
| 电话 | 0763-3360393 0763-3360393 | | |
| 传真 | 0763-3360393 0763-3360393 | | |
| 电子邮箱 | jgl00712@163.com jgl00712@163.com | | |

2、主要财务数据及股东变化

(1) 主要财务数据

| | | 单位:元 币种:人民币 | | |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|
| | 本报告期末 | 上年同期末 | 本报告期末比上年同期增减(%) | |
| 营业收入(元) | 46,929,010.29 | 43,934,939.06 | 6.81% | |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 47,510,751.95 | 41,634,302.47 | 14.16% | |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 45,958,835.56 | 41,358,277.08 | 11.12% | |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 11,463,425.42 | 8,623,182.95 | 32.94% | |
| 基本每股收益(元/股) | 0.106 | 0.137 | -22.63% | |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.106 | 0.137 | -22.63% | |
| 加权平均净资产收益率(%) | 2.14% | 4.68% | 减少2.54个百分点 | |
| | | 本报告期末 | 上年同期末 | 本报告期末比上年同期末增减(%) |
| 总资产(元) | 2,902,254,587.28 | 2,713,917,911.81 | 6.96% | |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 2,223,349,853.23 | 2,220,701,424.09 | 0.12% | |

(2) 前十名股东持股情况表

| 报告期末股东人数 | | | | | 18,071 |
|--------------|---------|---------|-------------|--------------|----------------|
| 前十名股东持股情况 | | | | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股比例(%) | 持股数量 | 持有有限售条件的股份数量 | 质押或冻结的股份数量 |
| 东莞市新源利投资有限公司 | 境内非国有法人 | 50.01% | 224,055,636 | 224,055,636 | 质押 197,250,000 |
| 黄永强 | 境内自然人 | 7.35% | 32,910,000 | 0 | 质押 32,900,000 |

股票代码:002092 证券简称:中泰化学 公告编号:2013-058

关于控股子公司新疆华泰重化工有限责任公司收到中央预算内投资款的公告

本公司董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据乌鲁木齐发改委《关于乌鲁木齐大气污染治理项目2013年中央预算内投资计划的通知》(乌发改环资[2013]582号)文件,本公司控股子公司新疆华泰重化工有限责任公司(以下简称“华泰公司”)申请的2项135MW自备电站脱硫技改项目获得批准,华泰公司于2013年8月27日收到项目中央预算内投资款1,000万元。

根据《企业会计准则》的相关规定,上述投资款为与资产相关的政府补助,确认为递延收益,待项目建设完成后按照相关期间“高收后,按资产预计可使用年限平均分摊转入当期损益,上述事项不会对本公司2013年度生产经营产生重大影响,具体的会计处理将以会计师事务所审计确认后的结果为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会
二〇一三年八月三十日

股票代码:000402 证券简称:深长城 公告编号:2013-38号
深圳市长城投资控股股份有限公司关于公司控股股东解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。本公司日前收到公司控股股东南昌联创投资有限公司(以下简称“南昌联创”)质押解除质押,告知公司上述股东持有的本公司股份已部分解除质押,现将主要内容公告如下:

南昌联创持有的13,400,000股本公司股份已于2013年8月26日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完解除质押登记手续,解除期限自2012年2月13日至2013年8月26日。原股权质押用于向陕西省国际信托股份有限公司融资提供质押担保。

目前南昌联创共持有本公司股份44,795,872股,占本公司股份总额的18.71%;本次解除质押的股份为13,400,000股,占其所持本公司股份的29.91%,占本公司股份总额的5.59%。本次解除质押后,南昌联创处于质押状态的股份共计31,395,872股,占本公司股份总额的13.11%。

特此公告。

深圳市长城投资控股股份有限公司 董事会
二〇一三年八月二十九日

股票代码:002699 证券简称:美盛文化 公告编号:2013-027
美盛文化创意股份有限公司重大事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2013年7月17日,美盛文化创意股份有限公司(以下简称“美盛文化”或“公司”)发布了《重大事项停牌公告》,详见公司刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告。1.因公司在有效期内取得其他公司股票期权,由于期权行权存在不确定性,为避免股票价格波动,保护投资者利益,经申请,本公司股票于2013年7月17日开市起停牌。

目前重大事项进展情况:收购标的为海外资产,前期开展了较长时间的沟通交流,公司聘请的中介机构及相关负责人正在积极推进相关工作,中,现场尽职调查已基本结束,公司正在积极加大推动,努力早日复牌。

由于其他相关事项正在有序进行,为此,经公司申请,公司股票将于2013年8月30日开市起继续停牌,公司将持续披露相关公告后复牌,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

美盛文化创意股份有限公司董事会
2013年8月29日

股票代码:002426 证券简称:胜利精密 公告编号:2013-055
苏州胜利精密制造科技股份有限公司重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司(以下简称“公司”)正在筹划非公开发行股票事项,相关事项尚存在不确定性,根据《深圳证券交易所上市规则》的有关规定,为避免因公司股价异常波动,维护广大投资者利益,保证公平信息披露,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票将于2013年8月30日(星期五)上午开市起停牌。

公司股票将在公司董事会审议通过该事项的相关议案并对外披露后,预计不迟于2013年9月6日(星期五)公告并复牌。

停牌期间,公司将根据有关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司 董事会
2013年8月29日

大连港股份有限公司

证券代码:601880 证券简称:大连港

2013 半年度报告摘要

| | | | | |
|----|--------------------|--|----------------------------|--|
| 3 | 中国银行股份有限公司大连中山广场支行 | 292156804795 314256804806 310356480150 | 定期存款 通知存款 募集资金专户活期存款 | 50,670,000.00 10,000,000.00 9,467,008.04 |
| 合计 | | | | 516,306,599.14 |

注:募集资金专户银行存款余额中包含募集资金账户存款利息收入人民币6,143.17万元。

三、募集资金的实际使用情况

本公司严格按照《募集资金管理办法》使用募集资金,募集资金投资项目的资金实际使用情况详见附件:“2013年半年度募集资金使用情况对照表”。

在实际经营过程中,本公司所属分公司矿石码头公司、杂货码头公司以及铁路公司等存在部分客户使用承兑汇票方式进行业务结算的情况。为提升资金使用效率,降低财务费用,更好地保障公司及股东的利益,本公司在部分募集资金投资项目中采用承兑汇票支付募集资金投资项目工程款。2011年,本公司使用银行承兑汇票支付的募集资金投资项目工程款共计人民币5,430万元。公司董事会以传阅书面议案的方式,于2011年12月28日审议通过了《关于用承兑汇票已使用或拟使用募集资金的议案》,同意从募集资金账户中支取以承兑汇票支付的募集资金项目工程款的等额资金人民币5,430万元。上述募集资金使用情况业经安永华明会计师事务所予以验证并出具安永华明(2011)字专字第6077744-602号审计报告。

四、募集资金预先投入投资项目及募集资金置换情况

为保障募集资金投资项目顺利执行,在A股募集资金到位之前,本公司已利用自有资金及银行借款预先投入募集资金投资项目,共使用自有资金人民币69,431.85万元,使用银行借款人民币34,960万元,合计使用自筹资金总额人民币104,391.85万元,根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》,公司董事会以传阅书面议案的方式,于2010年12月15日审议通过了《关于使用A股募集资金置换募投项目已投入自筹资金的议案》,同意以首次公开发行A股募集资金与公司预先投入的募集资金投资项目自筹资金人民币104,391.85万元进行置换。上述募集资金置换情况业经利安达会计师事务所予以验证并出具利安达专字[2010]第1578号审计报告。

五、募集资金投资项目变更情况

公司募集资金投资项目中“购置两艘集装箱船”项目拟使用募集资金人民币5,400万元计划购买两艘3,000TEU 内贸集装箱船,主要用于大连港与南方港口之间的内贸集装箱运输业务。2010年以来,大连港与南方港口之间的集装箱内贸运输需求和需求增长不大,所购集装箱不适宜公司目前在环渤海区域内中远转业务的需求,同时计划采购的船舶价格上涨也超出了公司计划额度,综合考虑上述原因,公司决定放弃“购置两艘集装箱船”项目。

鉴于公司募集资金投资项目“投资大窑湾二期码头公司”在募集资金投资项目变更前部分的募集资金人民币5,004.15万元,低于该项目公司前期实际投入的资金人民币22,400万元,根据项目轻重缓急顺序,公司将变更投资项目后的募集资金人民币5,400万元全部投入“投资大窑湾二期码头公司”项目,用于置换公司前期投入该项目的自筹资金。本次募集资金投向变更后,公司投入“投资大窑湾二期码头公司”项目的募集资金共计人民币8,404.15万元。

六、使用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

为降低公司财务费用,提高资金使用效率,根据上交所颁布的《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》第十一条规定,公司第三届董事会2012年第七次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,同意本公司使用不超过人民币2.77亿元闲置募集资金暂时补充流动资金,使用期限自董事会审议通过之日起2012年10月30日起不超过6个月。公司独立董事、监事会、保荐机构均对此议案发表了意见,公司董事会在结束会议2日内发布了公告。2013年4月19日,公司已将上述暂时用于补充流动资金的人民币2.77亿元募集资金全部归还至募集资金专户,并将相关事项报第三届董事会和保荐机构人,并于2013年4月20日在法定信息披露媒体进行了披露。

为规范募集资金管理,提高资金使用效率,降低公司资金成本,公司第三届董事会2013年第三次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,同意使用自有资金人民币4亿元闲置募集资金用于暂时补充公司流动资金,使用期限自董事会审议通过之日起2013年4月26日起不超过12个月。公司独立董事、监事会、保荐机构均对此议案发表了意见,公司在董事会结束后2日内发布了公告。

公司及董事会公告中承诺,若募集资金投资项目因投资进度调整需要使用该部分补充流动资金的募集资金,公司将及时归还暂时用于补充流动资金的该部分募集资金,或随时补回自有流动资金及银行贷款资金及时归还,以确保项目顺利实施。

七、募集资金使用及披露中存在的问题
公司及真实、准确、完整地披露了相关信息,不存在募集资金管理违规情形。

八、董事会意见
本公司董事会认为,公司2010年第一次公开发行股票募集资金已足额到账,本公司财务部门严格按照《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》和本公司《募集资金管理办法》等相关规定管理募集资金专项账户,以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金及部分闲置募集资金暂时补充流动资金等事项均按照履行相关审批程序,合法、有效,且严格按照信息披露义务;募集资金投向变更,以银行承兑汇票支付的工程项目置换程序,金额准确,合法,履行有效。

附件:2013年上半年A股募集资金使用情况对照表

2013年度上半年A股募集资金使用情况对照表

| 募集资金总额 | | 277,209.15 | 本年度投入募集资金总额 | | 10,671.50 |
|------------------------|-------------|--------------|-------------|---------|------------|
| 变更用途的募集资金总额 | | 5.00 | 已累计投入募集资金总额 | | 201,727.67 |
| 变更用途的募集资金总额比例 | | 1.80% | 募集资金总额 | | 277,209.15 |
| 募集资金投资项目(含募集资金专户投资额) | 已累计投入募集资金总额 | 截至期末募集资金投入金额 | 截至期末累计投入金额 | 项目进度(%) | 是否达到预计效益 |
| 已变更项目(含募集资金专户投资额) | 2,279.29 | 2,279.29 | 2,279.29 | 100% | 是 |
| 未变更项目(含募集资金专户投资额) | 274,929.86 | 274,929.86 | 274,929.86 | 100% | 是 |
| 募集资金投资项目(含募集资金专户投资额)总额 | 277,209.15 | 277,209.15 | 277,209.15 | 100% | 是 |
| 募集资金总额 | 277,209.15 | 277,209.15 | 277,209.15 | 100% | 是 |
| 变更用途的募集资金总额 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 100% | 是 |
| 变更用途的募集资金总额比例 | 1.80% | 1.80% | 1.80% | 100% | 是 |

| 募集资金投资项目(含募集资金专户投资额)总额 | | 277,209.15 | 本年度投入募集资金总额 | | 10,671.50 |
|------------------------|------------|------------|-------------|------|------------|
| 变更用途的募集资金总额 | | 5.00 | 已累计投入募集资金总额 | | 201,727.67 |
| 募集资金投资项目(含募集资金专户投资额)总额 | 277,209.15 | 277,209.15 | 277,209.15 | 100% | 是 |
| 变更用途的募集资金总额 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 100% | 是 |
| 变更用途的募集资金总额比例 | 1.80% | 1.80% | 1.80% | 100% | 是 |

| 序号 | 银行名称 | 账号 | 账户性质 | 截至2013年6月30日存款余额 |
|----|------------------------|------------------------|------------|------------------|
| 1 | 中国工商银行股份有限公司大连二七厂支行 | 3400202143002247 | 定期存款 | 10,000,000.00 |
| | | 3400202143002251 | 通知存款 | 110,000,000.00 |
| | | 34002022930029556 | 募集资金专户活期存款 | 15,067,462.14 |
| 2 | 中国建设银行银行股份有限公司大连中山广场支行 | 2120150120049151510005 | 定期存款 | 194,689,341.49 |
| | | 2120150120049151510007 | 通知存款 | 2,000,000.00 |
| | | 212015012004915318968 | 募集资金专户活期存款 | 2,412,697.47 |

截至2013年6月30日,本公司募集资金专户存储情况列示如下:

| 序号 | 银行名称 | 账号 | 账户性质 | 截至2013年6月30日存款余额 |
|----|------------------------|------------------------|------------|------------------|
| 1 | 中国工商银行股份有限公司大连二七厂支行 | 3400202143002247 | 定期存款 | 10,000,000.00 |
| | | 3400202143002251 | 通知存款 | 110,000,000.00 |
| | | 34002022930029556 | 募集资金专户活期存款 | 15,067,462.14 |
| 2 | 中国建设银行银行股份有限公司大连中山广场支行 | 2120150120049151510005 | 定期存款 | 194,689,341.49 |
| | | 2120150120049151510007 | 通知存款 | 2,000,000.00 |
| | | 212015012004915318968 | 募集资金专户活期存款 | 2,412,697.47 |

截至2013年6月30日,本公司募集资金专户存储情况列示如下:

| 序号 | 银行名称 | 账号 | 账户性质 | 截至2013年6月30日存款余额 |
|----|-----------------|----|------|------------------|
| 1 | 中国工商银行股份有限公司大连二 | | | |